
Репубпика Србијд 

РАТЕЛ 
Ре гуплторнд лгеиин ј г  3d  
слектронске комуниилии І е 

и поштлнске услуге 

U iii~iiii~uiiii~iu 

Број : 1-02-4042-16/ 15 -15 
Датум: 04.08.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, ВишгвиFiева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњиl=iева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке  je ycnyra  — Одржавање система ЦБПБ (мобилна и фиксна) за 2 
године (без обнављања кардвера); 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 72210000-0 Услуге програмирања 
софтверскик пакет производа; 

Уговорена вредност износи 239.520,00 евра, што је према средњем курсу Народне 
банке Србије на дан отварања понуда, од 120,1321 динара за један евро, износило 
28.774.040,59 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-16/15-8 од 21.07.2015. године у 9.27 
часова, понуђача „ASSECO SEE" д.о.о., ул. Милутина Миланковиliа бр. 19г, 11070 Нови 
Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуlјена цена; 

Примљена је само једна понуда, која је оцењена као прикватљива; 

Одлука о додели уговораје донета 23.07.2015. године; 



Уговор о јавној набавци је закључен дана 04.08.2015. године, са понуђачем „ASSECO 
SEE" д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр. 19г, 11070 Нови Београд, кога заступају 
директор Владан Атанасијевиl-i и директор Дејан Смиљани ћ . 
ПИБ: 100389094; матични број: 07432461; број рачуна: 330-4000540-85 код „Credit Aglicole 
Bank" а.д.; шифра делатности: 6201; 

Уговор престаје да важи истеком рока од 2 године за Одржавање СЦБПБ. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуте 
Вишњиfiiева 8. 11000 Београд. Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

